
Smlouva o dílo Č.22/140
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

(dále jen ,,NOZ"), následující strany:

Základní Škola a Mateřská Škola Brno, MilCnova 14, příspěvková organizace
Milénova 808/14
638 00 Brno
IČ: 49466607 ' '
Zastoupena Jiřím Křenkem, ředitel Školy
bankovní spojení:
dále jen jako objednatel '

" , , :J i:"i C.LMoravská ekální a canální, s&o. .
Bněnská 991 '

. 664 42 Modřice ,,: ., -, . . . ; .i...,'' IČ: 2834Ó621"' """-,. ..:!,:: "-"·""' ·'--;:.,,." " ' ,.
DIČ: CZ28340621 · .' ' " .. ':";".,,,,,..,
Zastoupena jednatelem TomáŠem Houdkem ""' 'i " ':1 ?9'

Finna je 'zapsána u Krajského"soudu v Brně , oddíl € ,vližkä'69Ra

bankovní spojení: ".. "y'
.. . .dále jen jako zhotovitel :" "

.' ·· .. ;
Š '""'" . . Článek 1'. ,.".. . - .

" " ' " Předmět smlouvy ' ' ,
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení (zhotoveni) oprayy (výměny)

poruŠené deŠt'ové kanalizaČní přípojky dle přílohy Č.1 (dále jen jako ,,dílo").

Článek 2 ' "
Místo provedení díla

Místcm provedení díla je budova Základní Školy na adrese: MilCnova 808/14 , 638 00 Bmo

. . ·· ' . ' ·· , :
r ,

' ,q : . " ' . " " ' · ' " . . ' - " ' : k ' ", -- "' -,··

; ' - :j' . Článek 3 f' :" ,':.' ' "" "
r'".' '' . ' " , " Doba provedení díla ,',':,.-, · " ,, ' "....

1. Dílo, tak je uvedeno v ČI. 1 odst.1 této knlouvy, bude provedeno v době od zahájení prací do
30ti pracovních dnů (vČetně).""' ,' j:, ,:,,::":;!

2. Předpokládány termin zahajeni praci 18.07.2022 'í'"' "ŕ;,' e :," ;;2; .,'¢,:
3. Pokud dojde ke zdrŽení v prÔvádění díla z důvodů ne 'na straně zhotovitele (např. Čekání na

kontrolu správců dotčených síti), prodlužuje se termín předání díla o tuto dobu.
4. V případě výskytu nepředpokládaných událÔstí vyžadujících vícepráce budou tyto vícepráce

(jejich rozsah, Časová a finanČní nároČnost) konzultovány zástupci obou stran. Termín
předání díla se pak prodlouŽí o dobu konzultací + rozsah víceprací.

Článek 4
Cena díla a způsob placení

1. Cena díla je po vzájemné dohodě stanovena ve výši 152.108,-KČ s DPH, viz. příloha Č.1
(slovy jedno-sto-padesátAva-tisíc-jedno-sto-osm-korun českých)

Strana l (celkem 5)



2. Cena díla dle čl.4 odst.1 je splatná převodem do 14 dnů od písemného předání díla
objednateli s ůrn, Že za předání díla se považuje také doruČení předávacího protokolu
prostřednictvím České poŠty s.p. nebo jiným obdobným způsobem.

3. Na dílo bude vystavena zálohová faktura ve výši 50% z celkové ceny díla, tj.76.054,-Kč (slovy
sedmdesát-Šest4isíc-padesát-Čtyři-korun českých) a splatná před zahájením prací.

Článek 5
Provedení díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo samostatně, na ,svůj nákh.d a ľlä Wé nebezpěěí ve sjednané
době. . " . " " '"" "' '"' '

2. Obj"ednatd je oPŕá&ěn kontrolovat provádění díla. z'jiáí-li objedňátél,'4e'zh&yvitel éÍoÝádi
dílo. "v rozporu se svými' -povinrlQstmi, je obNlnatel ·.Qprávněn'. dožadovat.., se .,ťQho.,· "alý', " ' -..
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděnhíĹ a dílo provádĹl' řádným způsobem.

3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo řádným způsobem jeho řádným ukonČením a
předáním díla objednateli v dohodnutém místě; kvalitě, kvantitě a iettníňu.

4. Objednatel je povinen dílo prohlédnout ,nebo ,zařídit jeho prohlídku podle moŽnosti co
nejdříve po předání předmětu díla.

' "" '"m'- - ' ':' "' ' " ' ' ' ' "' '

,,. ' Čiáneh 6
., ' Os0by jednat za smluvní stranyl: ',"Za'objednatele je v rámci plnění této siiilouvy iprávněň jednat (tj. bude provádět případný

nad prováděním díla, podepisovat denní výkaÉy"provedených prací, je oprávněn za
0bjeanatdf dílo převzít)

" ";-' email:
2.k Za zhotovitele je v rámci plnění této smlouvy oprávněn jednat pan TomáŠ Houdek,

.q . " ES'. . . : " · , .tekf011 ;-

Článek 7
Vady díla ! .- .

1. Dílo má vady, jestliže provedáí neÍdpovídá výsledku urČeném v ä.1 této smlouvy.'
2. Objednatel je povinen bznáráit zhÔtoviteli vady 'díla bez "zbytečného'omdu poté, kdy j"

zjistí.
3. Na provedené dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 24 měsíců

' ' .;'· :.>'-3 . ;? ' . .. ', . -' , -· ·
.. . .y··': . "'- . ' : 'k Článek 8 i, ,, ' ""' '"" ""' ' "'

" " ' "' ' · ' ' " ' ' % . . . .a ' .' Ostatní ujednání 'k" 'L
, . ,1. Pokud se v průběhu' provádění díkĹ' vyskytnÔu "nepředpokládané 1udál0stl, překaŽky nebo jme

okolnosti, vyžadující zniělí"u?' či :' @ůsobŮ p;&'edení :"díli:' budou tyto změny
konzultovány zástupci obou stran a písemně zaznamenány. ,V případě ze zmeny budou
takového rozsahu, Že provádění diLÍ ve""'zľilěněnáíl"' rÔzs"ahu bude pro objednatde nebo
zhotovitele nepřijatelné budoĹĹ" práce= provádění äiä '" ukonČeny. Zhotovitel provede
fakturaci skuteČně provedených práci ktaé 11ĺů a)jednatel uhradí za podmínek stanovených
V čl.4

Článek 9
Sankce

1. V případě, Že zhotovitel nedodrŽí termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení

2. V případě nedodrŽení termínu k odstranění vad v záruČní době dle Článku 1 této smlouvy,
zaplatí zhotovitel objednateli srnluvní pokutu ve výši 500, - KČ za vadu a každý den prodlení

3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za každý den prodlení. V případě
prodlení delŠím neŽ 50 dnů uhradí objednatel smluvní pokutu ve výši 15% dluŽné Částky.

Strana 2 (celkem S)



4. Sankce spočívající v dohodnutých smluvní pokutách nezbavuje smluvní strany práva na
vymáhání případné Škody.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva můŽe být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně
Číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva můŽe být ukonČena také r;""mn^" dohodou smjuvíúch stran, která bude
upravovat vzájemná práva a povinnosti.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy
na třetí osobu. '

;;
Článek 11

%
..

:.·ÚČastníci si smlouvu přeČetli a s jejím Ôbsahem souhlasí, COŽ stvrzují svým vlastnoručním '
podpisem.

,:'
; ' "·"· . ,'· .,. '

" """'tž""""'

;""' ;" , ' " ,.'. ,

; - ť.

b ' ' 'Ť ': ,".

V Modřicích dne 16.06.2022 ';;'.
, .
,

,;';,zhot objeä p.'o.
zastoupen jednatelem TomáŠem Houdkem zaŠ,t y '

Strana 3 (celkem 5)



Věc MnoŽství J"d::::°'"á Cena celkem

I;Ruční výkopové práce , hloubení rýh 3
v hornině 4tř 16,5 m '
Příplatek za lepivost- hloubení rýh 3 !
v hornině 4tř 16,5 m )

,:Nakládání výkopku z hor.1"4 3 '33,0 m "
a zasypu '
Zásyp výkopu , včetně zhutnění 16,5 m' '
Uložení sypaniny do přechod.vrstev 16,5 m'
Svislé přemístění zeminy výkopku z 3 '

, V , 9,5 m lhor. 1-4 a zasypu nosenim
M · V " ° " " .?'í;'"Vodorovne premistem zeminy ,a" 3 ' í

£8· ' 33,0 m Ňvvkopu z hor. 1-4 a zasypu - m. .
Bouíání konstrukcí betonu prostého g 1,7 m' J
FŤípravné , dokončovací : pomocné ;:"· ': i

mŕ: m - '"E ' '

.bourací a výkopové práce - HZS :- ;ji· 18 hodl ., !
sjäé6hí práa'tř.7 .r" ""u;." :'i., :
Pažení a vzepření stěn výkopu - 'm i 'př11ôžiié :Odsträiělů' Pažäí """" '" " '" -- l kpl' · í

InsĹalatérské Dráce - montáž potrubí "5,5 bin
Instalatérské práce - montáž tvarovek 3 ks ·
Roura KG-PVC 125/2000 ' ' ' 2 ks ." '
Roura KG-PVC 125/1000 1 ks
Roura KG-PVC 125/500 1 ks
Koleno KG-PVC 125/4Y :€ ' .. "":, i?-...!: l ks . ? '
Přechod KG-PVC/litina" 125 é%í$. 1 ks 'íňi
Přesuvka KG-PVC 125 :"':'- ' ' ĺ ks
Sedlo kamenina DN1?m5 : včetnŠ,g¥:'" i , l kČ" '"í
ergelitu KS1 :a "' . ..- . :" ,
Betonový recyklát fřakce 0-8 2,2 m' 'k"'
Betonové patky "" ' ý:· . EBFS-. 7 ks
Beton vlhčený CM20 štěrkový " 1,7 m'
Uložení odpadu 17 05 04 zemina a

, 3,ltkameni
Uložení odpadu 17 05 04 zemina a
kamení na přechodnou dobu na 14,3 m3
deponii
Uložení odpadu 17 01 01 beton 1,7 t
Přistavení kontejneru MERCEDES 13 vůz ._

Příloha Č.1 ke smlouvě č. 22/140 , ujednání o ceně za dílo

Strana 4 (celkem 5)



ATEGO 1017 - KONTEJNER -
odvoz zeminy a suti , dovoz materiálu
, včetně naložení a složení
Mimostavební doprava — zřízení

.Vstaveniste
Celková cena bez DPH ,.' -- '"' '"'. /E ·:"' ' . ,. T " '.":-:-'""". 125.708,90KČ "
DPH 21% ';'"::-.' .:"'-',·· 'Č'.'.,'.,"-';. ií·:'.:,,i-,':.",':::.'.'.,::.'.".,:, ";'".;.".-:." ",.'":·'.' ;': 26.398,90KČ
Celková cena s DPH .-." .. : ' - ' ,:;' ""'..':" .' Q. - '.:,,-.,1,. .:.':", .. 152.107,80KČ
Objednatel zajistí na svoje náklady bezproblémový příjezd vozidel k místu
plnění.
Ceny jsou uvedeny v KČ bez 21% DPH .
Cenový rozpočet platí jako cÍ:lek. l .

E'

V Modřicích dne 16.06.2022
, ' , a. ' .

., .,

zhot
zasto

"''S

' '
o 14, p.o.

koly

Strana 5 (celkem 5)


